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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
07.07.2017 - 11:45 Rezultati Prelim
Rekodi BiH 26.55 KAJTAZ, Amina BIH Niksic (MNE) 24.06.2017
Rekodi BiH mlađe kategorije - 10 31.34 AVDIĆ, Iman BIH Mostar 01.07.2017
Rekodi BiH mlađe kategorije - 12 29.05 AHMETSPAHIĆ, Negra BIH Trebinje 02.07.2011
Rekodi BiH mlađe kategorije - 14 28.19 EMŠO, Iman BIH Banja Luka 14.07.2012
Rekodi BiH mlađe kategorije - 16 27.09 VRANJEŠ, Branka BIH Dubai (UAE) 30.08.2013

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. KAJTAZ, Amina 96 Velež - Mostar 26.64 706
2. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 27.18 665
3. ŽARKOVIĆ, Nina 94 Olymp, BL 27.66 631
4. BRODOVIĆ, Narda 99 Sport Time, SA 28.27 591
5. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 28.92 552
6. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 29.00 547
7. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 29.06 544
8. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 29.19 537
9. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 29.28 532

10. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 29.44 523
11. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 29.61 514
12. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 29.69 510
13. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 29.72 509
14. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 29.91 499
15. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 29.94 497
16. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 29.99 495
17. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski - Mostar 30.16 487
18. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 30.20 485
19. BEGANOVIC, Amila 97 Novi Grad - Sarajevo 30.25 482
20. ROVČANIN, Amina 99 GKVS Sarajevo, SA 30.61 465
21. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 30.87 454
22. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 31.05 446
23. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 31.06 445
24. IVANKOVIĆ, Josipa 03 Zrinjski - Mostar 31.09 444
25. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 31.15+0,73 442
26. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 31.17 441
27. BARALIĆ, Eda 04 GKVS Sarajevo, SA 31.20 439
28. ALIBEGOVIĆ, Emina 05 Zmaj-Alpamm, TU 31.39 432
29. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 31.52 426
30. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 31.65 421
31. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 31.78+0,83 416
32. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 31.85+0,86 413
33. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 31.94+0,91 410
34. CVITKOVIĆ, Petra 01 Orka, MO 32.02 407
35. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 32.12 403
36. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 32.20 400
37. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež - Mostar 32.80 378
38. NIKŠIĆ, Farah 03 Bosna, SA 33.05 370

MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 33.05 370
40. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 33.35 360
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 33.56+0,94 353
LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 33.56 353

43. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 33.59 352
44. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 33.60 352
45. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 33.83 345
46. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 34.06 338
47. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 34.29 331
48. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 34.46 326
49. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 34.66 320
50. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 34.78 317
51. OPANČAR, Korina 03 Zrinjski - Mostar 34.92 313
52. SABANOVIC, Arnela 00 Novi Grad - Sarajevo 34.99 311
53. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 35.39 301
54. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 35.43 300
55. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 35.81 290
56. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 35.89 289
57. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 36.74 269
58. ČERKIĆ, Nina 04 Velež - Mostar 36.96 264
59. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 37.79+0,77 247
60. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 38.11 241
61. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 38.26 238
62. RADULOVIĆ, Elena 03 Mladost, BL 39.15 222
63. COSIC, Azra 06 Galeb - Lukavac 39.53+0,84 216
64. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 39.62 214
65. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 39.72 213
66. BUHOVAC, Mirena 05 Zrinjski - Mostar 39.78 212
67. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 41.69 184
68. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 41.70 184
69. NUKIC, Sara 06 Galeb - Lukavac 42.68 171
70. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 44.41 152
71. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 46.74 130
72. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 49.57 109
73. JANKOVIĆ, Lana 06 Velež - Mostar 49.69 108
74. BEKIĆ, Ela 07 Zmaj-Alpamm, TU 50.21 105
75. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 53.88 85
76. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 55.13 79
77. PUDAR, Antonela 07 Orka, MO 57.62+1,14 69

DSQ DŽEVER, Anja 06 Mladost, BL 49.98

Juniorke

1. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 29.00 547
2. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 29.28 532
3. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 29.61 514
4. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 29.69 510
5. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 29.72 509
6. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 29.91 499
7. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 29.94 497
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 10, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme RTBodova

8. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski - Mostar 30.16 487
9. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 30.20 485

10. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 31.52 426
11. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 31.94+0,91 410
12. CVITKOVIĆ, Petra 01 Orka, MO 32.02 407

Kadetkinje

1. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 28.92 552
2. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 31.05 446
3. IVANKOVIĆ, Josipa 03 Zrinjski - Mostar 31.09 444
4. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 31.15+0,73 442
5. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 31.17 441
6. BARALIĆ, Eda 04 GKVS Sarajevo, SA 31.20 439
7. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 31.78+0,83 416
8. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež - Mostar 32.80 378
9. NIKŠIĆ, Farah 03 Bosna, SA 33.05 370

MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 33.05 370
11. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 34.06 338
12. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 34.46 326
13. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 34.78 317
14. OPANČAR, Korina 03 Zrinjski - Mostar 34.92 313
15. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 35.39 301
16. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 35.43 300
17. ČERKIĆ, Nina 04 Velež - Mostar 36.96 264
18. RADULOVIĆ, Elena 03 Mladost, BL 39.15 222
19. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 41.69 184

Djevojčice do 12 godina

1. ALIBEGOVIĆ, Emina 05 Zmaj-Alpamm, TU 31.39 432
2. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 31.85+0,86 413
3. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 32.12 403
4. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 32.20 400
5. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 33.35 360
6. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 33.56+0,94 353

LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 33.56 353
8. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 33.59 352
9. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 33.83 345

10. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 34.66 320
11. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 35.89 289
12. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 36.74 269
13. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 37.79+0,77 247
14. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 38.11 241
15. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 38.26 238
16. COSIC, Azra 06 Galeb - Lukavac 39.53+0,84 216
17. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 39.62 214
18. BUHOVAC, Mirena 05 Zrinjski - Mostar 39.78 212
19. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 41.70 184
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 10, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Prelim, Djevojčice do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

20. NUKIC, Sara 06 Galeb - Lukavac 42.68 171
21. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 44.41 152
22. JANKOVIĆ, Lana 06 Velež - Mostar 49.69 108
23. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 55.13 79

DSQ DŽEVER, Anja 06 Mladost, BL 49.98

Djevojčice do 10 godina

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 31.65 421
2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 34.29 331
3. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 35.81 290
4. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 39.72 213
5. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 46.74 130
6. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 49.57 109
7. BEKIĆ, Ela 07 Zmaj-Alpamm, TU 50.21 105
8. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 53.88 85
9. PUDAR, Antonela 07 Orka, MO 57.62+1,14 69
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